
 

 

 

 

Společnost SeneCura je s více než 6 800 lůžky a s téměř 80 sociálními a zdravotnickými zařízeními 
přední privátní poskytovatel péče v Rakousku a je držitelem mnohonásobného ocenění za kvalitu a 
inovaci. Svými znalostmi a dlouholetou zkušeností v oblasti péče poskytuje jistotu i klientům v České 
republice, ve které je SeneCura největším soukromým provozovatelem domovů pro seniory se 
špičkovou zdravotní a sociální péčí. SeneCura Česká republika v současné době provozuje 13 

SeniorCenter. SeneCura je součástí francouzské skupiny ORPEA, která v mezinárodním měřítku 
provozuje téměř 800 zdravotnických a sociálních zařízení. 

SeneCura SeniorCentrum Štěrboholy hledá nové kolegy pro posílení týmu: 

Vrchní sestra 

Náplň práce  

 Řízení týmu zdravotního personálu 

 Zodpovědnost za kvalitu a bezpečí poskytované péče 

 Zpracování výkazů na zdravotní pojišťovny 

 Komunikace s lékaři, klienty a jejich rodinami 

Očekáváme 

 Odpovědnost a profesionální přístup k práci 
 Schopnost řídit a vést tým 

 Schopnost samostatného rozhodování 
 Velmi dobré organizační a komunikační dovednosti 
 Laskavý přístup ke klientům 

 Nekonfliktnost 

 Schopnost být součástí týmu 

 Výhodou specializační vzdělání v oboru geriatrie 

Co vám můžeme nabídnout 

 Mzdu odpovídající vašim zkušenostem 

 Dovolená navíc 

 Bonusy za věrnost 
 Dotované stravování 
 Možnost profesního vzdělávání 
 Trvalý pracovní poměr ve stabilní nadnárodní firmě 

Informace o pozici: 

Místo pracoviště: SeneCura SeniorCentrum Štěrboholy, Kryšpínova 607/1, Praha - Dolní Měcholupy  
Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek  
Plat: 40000 - 45000 Kč/měsíc  
Požadované vzdělání: Vyšší odborné  

Kontakt: Ivan Černovský, i.cernovsky@senecura.cz  +420 605 713 491 

mailto:i.cernovsky@senecura.cz

